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Sporządzono: 12.12.2024

Protokół nr I/2024 z sesji

I Sesja IX Kadencji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
data posiedzenia: 07-05-2024

miejsce posiedzenia: Sala Posiedzeń Urządu Gminy w Nowym Warpnie; pl. Zwycięstwa 1; 72-022
Nowe Warpno

Porządek obrad

Otwarcie inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie.1.
Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.2.
Złożenie ślubowania przez radnych.3.
Stwierdzenie kworum i przyjęcie porządku obrad ze zamianami.4.
Wybór komisji skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady5.
Miejskiej w Nowym Warpnie
Podjęcie uchwały w sprawie wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Warpnie.6.
Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Gminy Nowe Warpno.7.
Złożenie ślubowania przez Burmistrza.8.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Warpnie9.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ilościowych składów stałych komisji Rady Miejskiej w10.
Nowym Warpnie
Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w11.
Nowym Warpnie
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego oraz Zastępcy Przewodniczącego Komisji12.
Rewizyjnej
Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji13.
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego oraz Zastępcy Przewodniczącego Komisji14.
Skarg, Wniosków i Petycji
Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Polityki Społecznej Rady15.
Miejskiej w Nowym Warpnie
Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju16.
Gospodarczego Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej w Nowym17.
Warpnie
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju18.
Gospodarczego w Nowym Warpnie
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Nowego Warpna19.
Komunikaty i informacje20.

Wykaz głosowań

Przyjęcie porządku obrad ze zamianami. (2024-05-07 16:28:03)1.
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Wiesław Andrzejewski; Jolanta Falkowska - Sobolewska; Bartłomiej Ignaciuk; Jakub
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Ignaciuk; Emilia Kalisz; Michał Korzeniewski; Helena Kowalska; Magdalena Krasnodębska;
Konrad Krasnodębski; Marcin Olek; Piotr Skirmuntt; Łukasz Szwebel; Aleksandra Wis; Mariusz
Wnuk; Paweł Wojcieszczyk;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Wybór komisji skrutacyjnej do wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady2.
Miejskiej w Nowym Warpnie 1. Przewodnicząca Emilia Kalisz 2. Paweł Wojcieszczyk 3. Marcin
Olek (2024-05-07 16:31:00)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Wiesław Andrzejewski; Jolanta Falkowska - Sobolewska; Bartłomiej Ignaciuk; Jakub
Ignaciuk; Emilia Kalisz; Michał Korzeniewski; Helena Kowalska; Magdalena Krasnodębska;
Konrad Krasnodębski; Marcin Olek; Piotr Skirmuntt; Łukasz Szwebel; Aleksandra Wis; Mariusz
Wnuk; Paweł Wojcieszczyk;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ilościowych składów stałych komisji Rady Miejskiej w3.
Nowym Warpnie (2024-05-07 17:44:12)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Wiesław Andrzejewski; Jolanta Falkowska - Sobolewska; Bartłomiej Ignaciuk; Jakub
Ignaciuk; Emilia Kalisz; Michał Korzeniewski; Helena Kowalska; Magdalena Krasnodębska;
Konrad Krasnodębski; Marcin Olek; Piotr Skirmuntt; Łukasz Szwebel; Aleksandra Wis; Mariusz
Wnuk; Paweł Wojcieszczyk;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w4.
Nowym Warpnie (2024-05-07 18:21:10)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Wiesław Andrzejewski; Jolanta Falkowska - Sobolewska; Bartłomiej Ignaciuk; Jakub
Ignaciuk; Emilia Kalisz; Michał Korzeniewski; Helena Kowalska; Magdalena Krasnodębska;
Konrad Krasnodębski; Marcin Olek; Piotr Skirmuntt; Łukasz Szwebel; Aleksandra Wis; Mariusz
Wnuk; Paweł Wojcieszczyk;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego oraz Zastępcy Przewodniczącego Komisji5.
Rewizyjnej (2024-05-07 18:34:30)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Wiesław Andrzejewski; Jolanta Falkowska - Sobolewska; Bartłomiej Ignaciuk; Jakub
Ignaciuk; Emilia Kalisz; Michał Korzeniewski; Helena Kowalska; Magdalena Krasnodębska;
Konrad Krasnodębski; Marcin Olek; Piotr Skirmuntt; Łukasz Szwebel; Aleksandra Wis; Mariusz
Wnuk; Paweł Wojcieszczyk;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego oraz Zastępcy Przewodniczącego Komisji6.
Skarg, Wniosków i Petycji Skład komisji: 1. Bartłomiej Ignaciuk 2. Łukasz Szwebel 3. Jakub
Ignaciuk 4. Emilia Kalisz 5. Mariusz Wnuk (2024-05-07 18:52:03)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
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obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Wiesław Andrzejewski; Jolanta Falkowska - Sobolewska; Bartłomiej Ignaciuk; Jakub
Ignaciuk; Emilia Kalisz; Michał Korzeniewski; Helena Kowalska; Magdalena Krasnodębska;
Konrad Krasnodębski; Marcin Olek; Piotr Skirmuntt; Łukasz Szwebel; Aleksandra Wis; Mariusz
Wnuk; Paweł Wojcieszczyk;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego oraz Zastępcy Przewodniczącego Komisji7.
Skarg, Wniosków i Petycji (2024-05-07 18:55:15)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Wiesław Andrzejewski; Jolanta Falkowska - Sobolewska; Bartłomiej Ignaciuk; Jakub
Ignaciuk; Emilia Kalisz; Michał Korzeniewski; Helena Kowalska; Magdalena Krasnodębska;
Konrad Krasnodębski; Marcin Olek; Piotr Skirmuntt; Łukasz Szwebel; Aleksandra Wis; Mariusz
Wnuk; Paweł Wojcieszczyk;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Polityki Społecznej Rady8.
Miejskiej w Nowym Warpnie - skład komisji: 1. Magdalena Krasnodębska 2. Aleksandra Wis 3.
Konrad Krasnodębski 4. Łukasz Szwebel 5. Michał Korzeniewski 6. Mariusz Wnuk 7. Bartłomiej
Ignaciuk (2024-05-07 19:00:14)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Wiesław Andrzejewski; Jolanta Falkowska - Sobolewska; Bartłomiej Ignaciuk; Jakub
Ignaciuk; Emilia Kalisz; Michał Korzeniewski; Helena Kowalska; Magdalena Krasnodębska;
Konrad Krasnodębski; Marcin Olek; Piotr Skirmuntt; Łukasz Szwebel; Aleksandra Wis; Mariusz
Wnuk; Paweł Wojcieszczyk;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju9.
Gospodarczego Rady Miejskiej w Nowym Warpnie - skład komisji: 1. Emilia Kalisz 2. Paweł
Wojcieszczyk 3. Marcin Olek 4. Helena Kowalska 5. Wiesław Andrzejewski 6. Jakub Ignaciuk 7.
Piotr Skirmuntt 8. Jolanta Falkowska-Sobolewska (2024-05-07 19:06:09)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Wiesław Andrzejewski; Jolanta Falkowska - Sobolewska; Bartłomiej Ignaciuk; Jakub
Ignaciuk; Emilia Kalisz; Michał Korzeniewski; Helena Kowalska; Magdalena Krasnodębska;
Konrad Krasnodębski; Marcin Olek; Piotr Skirmuntt; Łukasz Szwebel; Aleksandra Wis; Mariusz
Wnuk; Paweł Wojcieszczyk;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej w Nowym10.
Warpnie (2024-05-07 19:08:10)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Wiesław Andrzejewski; Jolanta Falkowska - Sobolewska; Bartłomiej Ignaciuk; Jakub
Ignaciuk; Emilia Kalisz; Michał Korzeniewski; Helena Kowalska; Magdalena Krasnodębska;
Konrad Krasnodębski; Marcin Olek; Piotr Skirmuntt; Łukasz Szwebel; Aleksandra Wis; Mariusz
Wnuk; Paweł Wojcieszczyk;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
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Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju11.
Gospodarczego w Nowym Warpnie (2024-05-07 19:09:48)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Wiesław Andrzejewski; Jolanta Falkowska - Sobolewska; Bartłomiej Ignaciuk; Jakub
Ignaciuk; Emilia Kalisz; Michał Korzeniewski; Helena Kowalska; Magdalena Krasnodębska;
Konrad Krasnodębski; Marcin Olek; Piotr Skirmuntt; Łukasz Szwebel; Aleksandra Wis; Mariusz
Wnuk; Paweł Wojcieszczyk;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Projekt uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 07 maja 2024 roku w sprawie ustalenia12.
wynagrodzenia Burmistrza Nowego Warpna - proponowane kwoty: Wynagrodzenie brutto: 16
120 zł brutto: 1. Wynagrodzenie zasadnicze: 9 300 zł 2. Dodatek funkcyjny: 3 100 zł 3. Dodatek
specjalny: 3 720 zł (2024-05-07 19:18:19)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Wiesław Andrzejewski; Jolanta Falkowska - Sobolewska; Bartłomiej Ignaciuk; Jakub
Ignaciuk; Emilia Kalisz; Michał Korzeniewski; Helena Kowalska; Magdalena Krasnodębska;
Konrad Krasnodębski; Marcin Olek; Piotr Skirmuntt; Łukasz Szwebel; Aleksandra Wis; Mariusz
Wnuk; Paweł Wojcieszczyk;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Nowego Warpna (2024-05-0713.
19:19:00)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Wiesław Andrzejewski; Jolanta Falkowska - Sobolewska; Bartłomiej Ignaciuk; Jakub
Ignaciuk; Emilia Kalisz; Michał Korzeniewski; Helena Kowalska; Magdalena Krasnodębska;
Konrad Krasnodębski; Marcin Olek; Piotr Skirmuntt; Łukasz Szwebel; Aleksandra Wis; Mariusz
Wnuk; Paweł Wojcieszczyk;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przebieg sesji

Ad. 1 Otwarcie obrad 

I Sesję IX Kadencji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie otworzyła i poprowadziła radna Pani Jolanta
Falkowska – Sobolewska. 

Radni i goście odśpiewali hymn państwowy.

Ad. 2 Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnego.

Zaświadczenie radnym o wyborze wręczyła Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Nowym
Warpnie Pani Kamila Harnatkiewicz. 

Ad. 3 Złożenie ślubowania przez radnych.

Tekst ślubowania odczytała radnym Przewodnicząca Obrad Seniorka Jolanta Falkowska- Sobolewska o
treści: ,, Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego
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sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców,
godnie i rzetelnie reprezentować swoich wyborców, troszczyć się o ich sprawy oraz nie szczędzić sił
dla wykonywania zadań gminy”. Seniorka poinformowała radnych, o możliwości dodając zdanie ,,tak
mi dopomóż Bóg”. Następnie zgodnie z listą obecności kolejno radni wstawali i wypowiadali słowo
,,ślubuję”.

Ad. 4 Stwierdzenie kworum i zatwierdzenie porządku obrad ze zmianami

Zgodnie z listą obecności, na posiedzeniu sesji obecnych było 15 radnych, w związku z tym rada
posiadała kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. Na posiedzeniu sesji obecni byli także
Burmistrz Jarosław Burba, Skarbnik Gminy Jolanta Jędrzejczak, Sekretarz Gminy Halina Utrata,
Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowym Warpnie Anna Twarowska, Kierownik Ośrodka
Pomocy Społecznej Teresa Szybka, Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Warpnie
Robert Maślonkowski, Sołtys Sołectwa Warnołęka Józef Ławniczak, Sołtys Sołectwa Brzózki Tomasz
Andrzejewski, oraz goście.

Następnie Przewodnicząca Jolanta Falkowska-Sobolewska przystąpiła do głosowania nad
proponowanym porządkiem obrad ze zmianami, (załącznik protokół z głosowania) 

za-15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Radni przyjęli proponowany porządek obrad jednogłośnie.

Ad. 5 Wybór Komisji Skrutacyjnej do wybory Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

a) zgłoszenie kandydatów

zgłoszeni kandydaci to: 1.Przewodnicząca Emilia Kalisz 2. Paweł Wojcieszczyk 3. Marcin Olek

b) głosowanie 

za-15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Radni wybrali Komisję Skrutacyjną jednogłośnie.

c) ukonstytuowanie się komisji 

Zgodnie z protokołem Komisja dokonała ukonstytuowania (załącznik protokół ).

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym
Warpnie

a) zgłoszenie kandydatów

Została zgłoszona kandydatura Pani Heleny Kowalskiej na Przewodniczącą Rady Miejskiej w Nowym
Warpnie. Komisja Skrutacyjna zgodnie z listą obecności wydała radnym karty do głosowania w sposób
tajny. Ogłoszono 10 minut przerwy.

Po 10 minutach wznowiono obrady sesji.

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół, w którym to stwierdza, że na sali obrad
obecnych było 15 radnych, na 15 osobowy skład członków Rady. Kart do głosowania wydano szt 15,
kart do głosowania zebrano szt 15, kart na których nie oddano żadnego głosu było 0 szt, kart
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nieważnych było 0 szt.

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku przeprowadzonego głosowania, bezwzględną większością
głosów, w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym Rada Miejska
w Nowym Warpnie wybrała radną Panią Helenę Kowalską, na Przewodniczącego Rady Miejskiej w
Nowym Warpnie.

Przewodnicząca Seniorka Jolanta Falkowska – Sobolewska przystąpiła do odczytania projektu uchwały,
której załącznikiem jest odczytany przez komisję skrutacyjną protokół. Następnie radni w sposób
jawny przystąpili do głosowania nad projektem uchwały.

b) głosowanie 

za-15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 (załącznik protokół z głosowania)

Zgodnie z protokołem głosowania Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła jednogłośnie Uchwałę
Nr I/001/2024 z dnia 7 maja 2024 roku, w sprawie wyboru Przewodniczącej Rady Miejskiej
w Nowym Warpnie.

Przewodnicząca Seniorka Jolanta Falkowska – Sobolewska oddała głos wybranej Przewodniczącej Rady
Miejskiej Helenie Kowalskiej. 

Przewodnicząca Rady Helena Kowalska przystąpiła do odczytania kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 7 Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Gminy Nowe Warpno 

Zaświadczenie o wyborze na funkcję Burmistrza Nowego Warpna wręczyła Przewodnicząca Gminnej
Komisji Wyborczej w Nowym Warpnie Pani Kamila Harnatkiewicz (zaświadczenie w załączniku do
protokołu).

Przewodnicząca Rady Helena Kowalska przystąpiła do odczytania kolejnego punktu porządku obrad.

Ad. 8 Złożenie ślubowania przez Burmistrza.

Burmistrz Nowego Warpna Jarosław Burba odczytał przysięgę ,,Obejmując urząd burmistrza, gminy
Nowe Warpno, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować
będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców Gminy Nowe Warpno." 

"Tak mi dopomóż Bóg."

Burmistrz Pan Jarosław Burba złożył ślubowanie. 

Przewodnicząca Rady Helena Kowalska przystąpiła do odczytania kolejnego punktu porządku obrad.

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym
Warpnie.

a) zgłoszenie kandydatów

Zostały zgłoszone kandydatury Pani Magdaleny Krasnodębskiej oraz Pana Wiesława Andrzejewskiego
na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Warpnie. Komisja Skrutacyjna zgodnie z listą
obecności wydała radnym karty do głosowania w sposób tajny. Ogłoszono 10 minut przerwy.

Po 10 minutach wznowiono obrady sesji.
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Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół, stwierdza, że na sali obrad obecnych jest 15
radnych na 15 osobowy skład członków Rady. Kart do głosowania wydano szt. 15, kart do głosowania
zebrano szt. 15, kart na których nie oddano żadnego głosu było: 0 szt, Kart nieważnych było 0 szt.

głosów:

1. Magdalena Krasnodębska otrzymała głosów 15

2. Wiesław Andrzejewski otrzymał głosów 13

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku przeprowadzonego głosowania, bezwzględną większością
głosów, w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym Rada Miejska
w Nowym Warpnie wybrała radnych, na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Nowym Warpnie.

1. Panią Magdalenę Krasnodębską

2. Pana Wiesława Andrzejewskiego.

b) głosowanie 

za-15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 (załącznik protokół z głosowania)

Zgodnie z protokołem głosowania Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę jednogłośnie 

Przewodnicząca Rady Helena Kowalska przystąpiła do odczytania kolejnego punktu porządku obrad.

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ilościowych składów stałych komisji Rady
Miejskiej w Nowym Warpnie

a)Ustala się następujący ilościowy skład stałych komisji Rady Miejskiej:

Komisja Rewizyjna – 5 osób

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – 5 osób

Komisja Polityki Społecznej - 7 osób

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego - 8 osób

Przewodnicząca Helena Kowalska przystąpiła do głosowania nad uchwałą

b) głosowanie 

za-15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 (załącznik protokół z głosowania)

Zgodnie z protokołem głosowania Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę jednogłośnie 

Przewodnicząca Rady Helena Kowalska przystąpiła do odczytania kolejnego punktu porządku obrad.

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady
Miejskiej w Nowym Warpnie

a) zgłoszenie kandydatów

Zostały zgłoszone kandydatury: Jolanta Falkowska-Sobolewska, Marcin Olek Konrad Krasnodębskiej



8

Michał Korzeniewski, Paweł Wojcieszczyk, Mariusz Wnuk, Wis Aleksandra. W związku z zgłoszeniem
większej ilości osób do komisji niż przewidziana w uchwale o ilości składu osobowego komisji
Rewizyjnej Przewodnicząca Helena w sposób jawny przeprowadziła głosowanie nad zgłoszonymi
kandydatami

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

Jolanta Falkowska-Sobolewska

Marcin Olek

Konrad Krasnodębskiej

Michał Korzeniewski

b) głosowanie 

za-15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 (załącznik protokół z głosowania)

Zgodnie z protokołem głosowania Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę jednogłośnie

Przewodnicząca Rady Helena Kowalska przystąpiła do odczytania kolejnego punktu porządku obrad.

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego oraz Zastępcy
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

a) zgłoszenie kandydatów na przewodniczącego

Zostały zgłoszone kandydatury: Marcin Olek, Jolanta Falkowska-Sobolewska

W związku z zgłoszeniem dwóch kandydatów na przewodniczących prowadząca Helena Kowalska
przystąpiła do głosowania jawnego w wyniku którego Radna Jolanta Falkowska- Sobolewska uzyskała
głosów 8, Radny Marcin Olek uzyskał głosów 7. W związku z powyższym Pani Jolanta Falkowska –
Sobolewska została wybrana na Przewodniczącą komisji Rewizyjnej 

b) zgłoszenie kandydatów na zastępce przewodniczącego

Została zgłoszona kandydatura Radnego Marcina Olek

c) głosowanie 

za-15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 (załącznik protokół z głosowania)

Zgodnie z protokołem głosowania Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę jednogłośnie 

Przewodnicząca Rady Helena Kowalska przystąpiła do odczytania kolejnego punktu porządku obrad.

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

a) zgłoszenie kandydatów

Zostały zgłoszone kandydatury: Bartłomiej Ignaciuk, Łukasz Szwebel, Jakub Ignaciuk, Emilia Kalisz,
Mariusz Wnuk
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Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie:

Bartłomiej Ignaciuk

Łukasz Szwebel

Jakub Ignaciuk

Emilia Kalisz 

Mariusz Wnuk

b) głosowanie 

za-15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 (załącznik protokół z głosowania)

Zgodnie z protokołem głosowania Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę jednogłośnie.

Przewodnicząca Rady Helena Kowalska przystąpiła do odczytania kolejnego punktu porządku obrad.

a) zgłoszenie kandydatów na przewodniczącego

Została zgłoszona kandydatura Radnego Mariusza Wnuka.

b) zgłoszenie kandydatów na zastępce przewodniczącego

Została zgłoszona kandydatura Radnego Łukasza Szwebla

c) głosowanie 

za-15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 (załącznik protokół z głosowania)

Zgodnie z protokołem głosowania Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę jednogłośnie

Przewodnicząca Rady Helena Kowalska przystąpiła do odczytania kolejnego punktu porządku obrad.

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Polityki Społecznej
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

a) zgłoszenie kandydatów

Zostały zgłoszone kandydatury: Magdalena Krasnodębska, Aleksandra Wis, Konrad Krasnodębski,
Łukasz Szwebel, Michał Korzeniewski, Bartłomiej Ignaciuk, Mariusz Wnuk

Powołuje się Komisję w składzie:

Magdalena Krasnodębska

Aleksandra Wis 

Konrad Krasnodębski

Łukasz Szwebel

Michał Korzeniewski
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Bartłomiej Ignaciuk

Mariusz Wnuk

c) głosowanie 

za-15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 (załącznik protokół z głosowania)

Zgodnie z protokołem głosowania Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę jednogłośnie

Przewodnicząca Rady Helena Kowalska przystąpiła do odczytania kolejnego punktu porządku obrad.

16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania składu osobowego Komisji Budżetu i Rozwoju
Gospodarczego Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

a) zgłoszenie kandydatów

Zostały zgłoszone kandydatury: Paweł Wojcieszczyk, 

Powołuje się Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego w składzie:

Paweł Wojcieszczyk

Marcin Olek

Helena Kowalska

Wiesław Andrzejewski

Jakub Ignaciuk

Piotr Skirmuntt

Jolanta Falkowska-Sobolewska

Emilia Kalisz

b) głosowanie 

za-15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 (załącznik protokół z głosowania)

Zgodnie z protokołem głosowania Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę jednogłośnie

Przewodnicząca Rady Helena Kowalska przystąpiła do odczytania kolejnego punktu porządku obrad.

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Polityki Społecznej w
Nowym Warpnie

a) zgłoszenie kandydatów

Została zgłoszona kandydatura Radnego Bartłomieja Ignaciuka

b) głosowanie 

za-15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 (załącznik protokół z głosowania)
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Zgodnie z protokołem głosowania Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę jednogłośnie

Przewodnicząca Rady Helena Kowalska przystąpiła do odczytania kolejnego punktu porządku obrad.

18. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju
Gospodarczego w Nowym Warpnie

a) zgłoszenie kandydatów

Została zgłoszona kandydatura Radnej Emilii Kalisz

b) głosowanie 

za-15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 (załącznik protokół z głosowania)

Zgodnie z protokołem głosowania Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę jednogłośnie

Przewodnicząca Rady Helena Kowalska przystąpiła do odczytania kolejnego punktu porządku obrad.

19. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Nowego Warpna

a) opracowanie projektu uchwały

Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Burmistrza Nowego Warpna w wysokości 16.120,00 zł brutto
w tym:

wynagrodzenie zasadnicze – 9.300,00 zł,

dodatek funkcyjny – 3.100,00 zł,

dodatek specjalny – 3.720,00 zł (30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego).

Burmistrzowi przysługuje dodatek stażowy w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego,
dodatkowe wynagrodzenie roczne, nagrody jubileuszowe i inne obligatoryjne świadczenia wynikające
z właściwych przepisów prawa pracy, na zasadach w nich przewidzianych.

b) głosowanie 

za-15, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 (załącznik protokół z głosowania)

Zgodnie z protokołem głosowania Rada Miejska w Nowym Warpnie przyjęła uchwałę jednogłośnie

Przewodnicząca Rady Helena Kowalska przystąpiła do odczytania kolejnego punktu porządku obrad.

20. Komunikaty i informacje

Burmistrz Gminy Pan Jarosław Burba zabrał głos, pogratulował jeszcze raz wybranym radnym, życzył
wielu mądrych decyzji. 

Głos zabrał Sołtys Sołectwa Brzózki Pan Tomasz Andrzejewski dziękując za ostatnią mijającą kadencję
w której pełnił funkcję sołtysa i życzył wszystkiego dobrego radnym IX kadencji.

Przewodnicząca zamknęła posiedzenie sesji. 

Protokół został przyjęty na II sesji Rady Gminy Nowe Warpno w dniu 27 czerwca 2024.
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sporządził
Kamila Harnatkiewicz

przewodniczący
Helena Kowalska


